
ČESKOMORAVSKÁ ZÁRUČNÍ A ROZVOJOVÁ BANKA, A.S.

ČMZRB INVESTIČNÍ, A.s.

SMLOUVA 0 SPOLUPRÁCI A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB



Smlouva 0 spolupráci á poskytování služeb

Obsah

VII.

VIII.

XI.

XII.

XIII.

XIV.

XV.

XVI.

XVII.

Obsah
..............................................................................................................................................

..2

Definice pojmů ................................................................................................................................
..5

Předmět Smlouvy ............................................................................................................................
..7

Podmínky poskytování Služeb a Spolupráce ...................................................................................
..7

Další spolupráce ..............................................................................................................................
..8

Prohlášení a povinnosti Poskytovatele ............................................................................................
..9

Povinnosti Příjemce ..................................................................................................................... ..
10

Úplata a podmínky ....................................................................................................................... ..
11

Koordinace činností dle Smlouvy ................................................................................................. ..
11

Komunikace, reporting, archivace ............................................................................................... ..
13

Kontrola, compliance, audit ......................................................................................................... ..
14

Bezpečnost, incidenty a pohotovostní plány ................................................................................. ..
15

Mlčenlivost, osobní údaje a duševní vlastnictví ............................................................................ ..
17

Odpovědnost ................................................................................................................................ ..
18

Doba trvání a ukončení Smlouvy ................................................................................................. ..
20

Protikorupční a compliance smluvní doložky .............................................................................. ..
20

Společná a závěrečná ustanovení ................................................................................................. ..
21

Přílohy ......................................................................................................................................... ..
22

Stránka 2 z 23



Smlouva 0 spolupráci a poskytování služeb

Tato smlouva byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s., IČO: 44848943, se sídlem Jeruzalémská

964/4, 110 00 Praha 1, zapsaná na vložce číslo 1329 oddílu B obchodního rejstříku vedeného

Městským soudem v Praze, zastoupená Ing. Jiřím Jiráskem, předsedou představenstva, a Ing.

Pavlem Fialou, členem představenstva

(dále jen „P0skytovatel“)

na straně jedné

ČMZRB investiční, a.s., IČO: 08465797, se sídlem Na Florenci 1496/5, Nové Město, 110 00

Praha 1, zapsaná na vložce číslo 24613 oddílu B obchodního rejstříku vedeného Městským

soudem V Praze, zastoupená Ing. Ondřejem Ptáčkem, předsedou představenstva, a Mgr. Martinem

Potůčkem, členem představenstva

(dále jen „Příjemce“)

na straně druhé

(Poskytovatel a Příjemce dále též společně jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní

strana“).

Smluvní strany konstatují, že:

A. Poskytovatel založil dceřinou akciovou společnost (Příjemce) za účelem efektivního

provádění fondu fondů a dalších finančních nástrojů ve smyslu Obecného nařízení.

B. V období po svém vzniku Příjemce nebude disponovat kompletním finančním, lidským či

jiným aparátem potřebným k tomu, aby mohl sám plně zajistit své fungování a výkon činnosti,

přičemž vzhledem k účelu činnosti Příjemce bude nezbytné doložit v plném rozsahu

způsobilost k provádění finančních nástrojů dle Obecného nařízení a Prováděcího nařízení

atuto způsobilost soustavně udržovat. Příjemce má zájem, aby Poskytovatel zajišťoval

některé jeho činnosti ve formě služeb specifikovaných vtéto Smlouvě, jejích přílohách

a dodatcích, zejména se jedná o oblasti (i) řízení lidských zdrojů, (ii) finance, (iii) účetnictví

a daně, (iv) call centrum, (v) back office a (vi) ICT systémy a ICT služby.

Stránka 3 z 23



Smlouva 0 spolupráci a poskytování služeb

C. Poskytovatel souhlasí s tím, že poskytování nebo zajištění poskytování takových služeb bude

obecně upraveno V této rámcově Smlouvě, která Smluvním stranám umožní sjednávání

dalších prováděcích smluv o službách (Service Level Agreement, SLA), bude-li to účelné,

popř. objednávek, specifikujících konkrétní rozsah a předmět poskytovaných služeb.

D. Příjemce souhlasí, že takové (outsourcované) služby přijme a zaplatí za ně Poskytovateli

úplatu dle podmínek této Smlouvy, jejích příloh a dodatků.

E. V souvislosti s poskytováním uvedených (outsourcovaných) služeb pro Příjemce prokáže

Poskytovatel, že splňuje veškeré zákonné požadavky a předpoklady kvýkonu, potažmo

poskytování, těchto služeb.

F. Smluvní strany mají rovněž Zájem na společném a koordinovaném postupu vůči Ministerstvu

průmyslu a obchodu, případně dalším osobám, v souvislosti s připrávovanými a s

prováděnými programy, finančními nástroji a dalšími otázkami týkajícími se strukturálních

fondů a podpořeného financování.

Stránka 4 z 23



Smlouva 0 spolupráci a poskytování služeb

Článek I

Definice pojmů

Spolu s výrazy definovanými Výše nebo V jiné části této Smlouvy se pro účely této Smlouvy pod

následujícími pojmy rozumí:

Datem ukončení způsobilosti - datum ukončení období způsobilosti výdajů ve smyslu

článku 65 Obecného nařízení sdělené Ministerstvem Poskytovateli.

Dohodou o financování - dohoda uzavřená mezi Příjemcem a Ministerstvem o poskytnutí

finančních prostředků za účelem provádění finančních nástrojů ve smyslu článku 37

Obecného nařízení.

F inancovanou osobou - osoba, které jsou poskytnuty prostředky z finančního nástroje, či

která je beneficientem finančního nástroje, tj. finančním zprostředkovatelem či konečným

příjemcem dle povahy finančního nástroje, ve smyslu Obecného nařízení.

Finančním nástrojem - zařízení (smluvní či institucionalizované povahy) zřízené Příjemcem

v souladu s Obecným nařízením.

Ministerstvem - Ministerstvo průmyslu a obchodu, organizační složka státu, IČO 47609109,

se sídlem Na Františku 32, ll0 15 Praha 1.

Obecným nařízením - nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne

17. prosince 2013 o společných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj,

Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj

venkova a Evropském námořním a rybářském fondu, o obecných ustanoveních o Evropském

fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti a Evropském

námořním a rybářském fondu a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, v platném znění.

Nařízením 651/2014 - nařízení Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. června 2014, kterým se

v souladu s články 107 a 108 Smlouvy prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné

s vnitřním trhem, v platném znění.

Platné právo - ve vztahu koběma Smluvním stranám: ústavní zákon, zákon, zákonné

opatření Senátu, nařízení vlády, vyhláška ústředního správního úřadu, obecně závazná

vyhláška obce nebo kraje, nařízení obce nebo kraje České republiky, Nařízení 651/2014,

Obecné nařízení, Prováděcí nařízení a další aplikovatelné právní předpisy Evropské unie.

Programy - programy spolufinancované z Evropských strukturálních a investičních fondů ve

smyslu Obecného nařízení.

Projektem - pořízení a financování aktiv a dalších výdajů k provádění podnikatelské činnosti

konečného příjemce.

Propojenou osobou - osoba, která je součástí stejného podnikatelského seskupení

Poskytovatelé ve smyslu zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, v platném znění.

Stránka 5 z 23



Smlouva 0 spolupráci a poskytování služeb

Prováděcím nařízením - nařízení Komise V přenesené pravomoci (EU) č. 480/2014 ze dne

3. března 2014, kterým se doplňuje nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)

č. 1303/2013 o společných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj,

Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj

venkova a Evropském námořním a rybářském fondu a o obecných ustanoveních o Evropském
fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti a Evropském

námořním a rybářském fondu, v platném znění.

Předpisy na ochranu osobních údajů - právní předpisy upravující ochranu osobních údajů,

zejména nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, v platném znění, a zákon č. 110/2019 Sb., o

zpracování osobních údajů, v platném znění.

Řídícím orgánem - Ministerstvo, které je Řídícím orgánem Programů ve smyslu Obecného

nařízení.

Servisní standardy - podrobná úprava požadované kvantitativní a kvalitativní úrovně Služby

a podmínek, na základě kterých bude Poskytovatel příslušnou činnost vykonávat, včetně

podmínek cenových.

Smlouvou o zpracování osobních údajů - smlouva (jedna či více) uzavřená v souladu

s Předpisy na ochranu osobních údajů mezi Smluvními stranami, která stanovuje rozsah

a podmínky zpracování osobních údajů Poskytovatelem jako zpracovatelem osobních údajů

pro Příjemce jako správce osobních údajů.

Smlouvou 0 službě (Service Level Agreement, SLA) - prováděcí smlouva uzavřená mezi

Smluvními stranami, která specifikuje rozsah a rámec příslušných Služeb (jak je definována

níže) poskytovaných Poskytovatelem pro Příjemce.

Smlouvou - tato Smlouva o spolupráci a poskytování služeb uzavřená mezi Poskytovatelem

a Příjemcem.

Sporem - jakýkoli spor, nesrovnalost nebo nárok týkající se kteréhokoli aspektu této

Smlouvy, nebo neshoda v jakýchkoli záležitostech vyplývajících z této Smlouvy nebo jiného

dokumentu vzniklém na základě této Smlouvy, včetně sporu o platnost, existenci nebo

ukončení této Smlouvy.

Vnitřními předpisy Příjemce - vnitřní předpisy Příjemce týkající se poskytovaných Služeb

a další příslušné vnitřní předpisy Příjemce.

Výzvou - vyhlášení podmínek pro stanovené časové období k předkládání žádostí o

poskytnutí podpory zFinančního nástroje pro financování Projektů ve smyslu Obecného

nařízení.

Vymezení některých pojmů je uvedeno dále v textu této Smlouvy.

Článek ll

Stránka 6 z 23



Smlouva 0 spolupráci a poskytování služeb

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je:

a) sjednání (i) podmínek spolupráce při přípravě provádění finančních nástrojů dle

Obecného nařízení a při podpoře Finančních nástrojů vrámci jednoho či více

Programů dle Obecného nařízení a (ii) stanovení podmínek společného postupu

Poskytovatele a Příjemce vůči Ministerstvu, zejména při přípravě Programů a

Výzev, při přípravě příslušných Dohod o financování dle Obecného nařízení a (iii)

podmínek součinnosti Smluvních stran při zajištění způsobilosti Příjemce jakožto

osoby provádějící Finanční nástroje dle Obecného nařízení (dále jen

„Spolupráce“); a

b) sjednání bližších podmínek a povahy služeb poskytovaných Poskytovatelem pro

Příjemce.

Konkrétní rozsah a podmínky Spolupráce ve smyslu odstavce l písm. a) tohoto článku

Smlouvy budou specifikovány V příloze č. l až 3 této Smlouvy.

Konkrétní služby poskytované Poskytovatelem pro Příjemce ve smyslu odstavce l

písm. b) tohoto článku budou specifikovány V přílohách č. l až 3 této Smlouvy (dále jen

„Služby“), a to včetně příslušných Servisních standardů.

Smluvní strany jsou oprávněny ujednat si spolupráci a poskytování služeb nad rámec

uvedený V této Smlouvě.

Článek 111

Podmínky poskytování Služeb a Spolupráce

Poskytovatel bude poskytovat Služby Příj emci způsobem blíže speciñkovaným v příloze

č. l až 3 této Smlouvy.

Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, je místem plnění Praha.

Vyžaduje-li to povaha poskytované Služby, jsou Smluvní strany povinny si před

zahájením poskytování této konkrétní Služby Poskytovatelem poskytnout vzájemnou

součinnost a Spolupráci.

Změnv Služeb a ieiich rozsahu

Smluvní strany berou na vědomí, že po uzavření této Smlouvy může Příjemce

identifikovat další služby související s jeho činností, které nejsou součástí Služeb

výslovně popsaných V přílohách č. l až 3 této Smlouvy anebo V SLA, u nichž by měl

zájem o jejich zajištění ve formě služby Poskytovatelé dle této Smlouvy. Příjemce

písemně oznámí Poskytovateli zájem o poskytování dalších služeb a zároveň předloží
návrh s příslušnými podklady k projednání Koordinačnímu výboru (článek VIII této

Smlouvy). Koordinační výbor posoudí, projedná jej, případně navrhne změny, následně

Stránka 7 z 23



Smlouva 0 spolupráci a poskytování služeb

(7)

(5)

(6)

(1)

(2)

sdělí své stanovisko Smluvním stranám. Nejpozději do patnácti (l 5) dnů po odsouhlasení

návrhu oběma Smluvními stranami, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak, zašle

Příjemce Poskytovateli návrh dodatku Smlouvy, případně návrh SLA. Poskytovatel

návrh dodatek Smlouvy, případně návrh SLA, do patnácti (15) dnů od doručení potvrdí,

pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

Příjemce je oprávněn písemně oznámit Poskytovateli, že si přeje změnit či omezit rozsah

některé z poskytovaných Služeb a současně datum, kdy má být toto omezení účinné (ne

dříve než tři (3) měsíce po oznámení, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně na jiném

okamžiku účinnosti změny). Na změnu či omezení rozsahu některé z poskytovaných

Služeb se přiměřeně použije odstavec 4 tohoto článku Smlouvy.

Poskytování kterékoli Služby může být ukončeno ke konci příslušného kalendářního

čtvrtletí, přičemž je třeba učinit písemné oznámení s předstihem alespoň tři (3) měsíce

před datem takového ukončení na základě oznámení Příjemce. Bude-li Služba ukončena

před dohodnutým datem ukončení dle příslušné Smlouvy o službě, uhradí Příjemce

veškeré náklady Poskytovatelé a třetích stran splatné do konce dohodnutého data

ukončení dle této Smlouvy anebo dle příslušné Smlouvy o službě, např. poplatek za

správu IT služeb.

Využití subdodavatelů

Poskytovatel je oprávněn využít dalších osob jako svých subdodavatelů k zajištění

konkrétní činnosti, která je předmětem této Smlouvy. Poskytovatel je oprávněn využít

třetí osoby pouze za předpokladu, že:

a) to není V rozporu s požadavky Příjemce a Platného práva;

b) třetí osoba je vhodná a splňuje odborné a další předpoklady pro řádný výkon

předmětné činnosti; a

c) zajistí, že se každá taková třetí osoba zavázala dodržovat v plném rozsahu tuto

Smlouvu, popř. další navazující Smlouvu o službě.

Článek IV

Další spolupráce

Nad rámec poskytování Služeb dle této Smlouvy mohou Smluvní strany dále koordinovat

další činnosti. V rámci další spolupráce ve smyslu článku II odst. 4 této Smlouvy je každá

ze Smluvních stran oprávněna požadovat poskytnutí příslušných informací a součinnosti

druhé Smluvní strany.

Smluvní strany realizují další spolupráci dle záměrů (plánů) dohodnutých dle článku VIII

této Smlouvy.

Stránka 8 z 23



Smlouva 0 spolupráci a poskytování služeb

(3)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

Informace dle odstavce l tohoto článku Smlouvy si Smluvní strany poskytují V termínech

a V rozsahu dohodnutém dle článku VIII této Smlouvy.

Článek V

Prohlášení a povinnosti Poskytovatele

Obsah a výčet povinností Poskytovatele jako Smluvní strany Vsouvislosti

s poskytováním Služeb je uveden V přílohách č. l až 3 této Smlouvy.

Poskytovatel prohlašuje, že zavede a bude udržovat takový vnitřní řídicí a kontrolní

systém a postupy (zejména V oblasti řízení rizik a vnitřní kontroly), které zajišťují

vporovnání s obdobnými pravidly Příjemce alespoň srovnatelnou úroveň kvality

a spolehlivosti, a že tyto systémy apostupy budou pravidelně vyhodnocovány

a aktualizovány.

Poskytovatel prohlašuje, že systém řízení rizika Příjemci poskytovaných Služeb je

přiměřený povaze, rozsahu a složitosti Služeb a je nastaven tak, aby podchytil a zohlednil

všechny významné zdroje rizika poskytování Služeb a omezil jejich možný nepříznivý

dopad na výnosy a náklady Příjemce a celkový rizikový profil Příjemce.

Poskytovatel prohlašuje, že splňuje všechny požadavky na poskytování Služeb, zejména

má příslušná oprávnění, je důvěryhodný, právně, technicky a jiným způsobem způsobilý,

dostatečně zkušený a finančně stabilní.

Poskytovatel prohlašuje, že je plně obeznámen s Platným právem a Vnitřními předpisy

Příjemce, se kterými Příjemce Poskytovatele seznámil či seznámí.

Poskytovatel se zavazuje, že veškerá jeho prohlášení V této Smlouvě jsou ke dni podpisu

této Smlouvy pravdivá, úplná a nikoliv zavádějící.

Poskytovatel se zavazuje spolupracovat sPříjemcem a poskytnout mu veškerou

součinnost vsituacích souvisejících sposkytováním Služeb a Spolupráce dle této

Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje V souvislosti s plněním této Smlouvy jednat tak, aby Příjemce

mohl řádně provádět Finanční nástroje a plnit povinnosti dle této Smlouvy včetně všech

jejích příloh, dodatků nebo jakýchkoliv navazujících dohod a příslušných Dohod

o financování a související povinnosti dle Platného práva.

Poskytovatel je povinen si při poskytování Služeb si počínat s odbornou péčí, dodržovat

Platné právo včetně Vnitřních předpisů Příjemce a zejména dodržovat ujednání této

Smlouvy včetně všech jejích příloh, dodatků nebo jakýchkoliv navazujících dohod.

Poskytovatel je povinen postupovat při výkonu své činnosti způsobem neohrožujícím

řádné plnění povinností Příjemce.

(10) Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat Příjemce o jakýchkoli

významných incidentech nebo rizicích, které nastaly nebo by mohly nastat, nebo které

Stránka 9 z 23



Smlouva 0 spolupráci a poskytování služeb

by mohly vyplynout V souvislosti s poskytováním Služeb, nebo o jakémkoli jiném

nedostatku nebo rizicích, které by mohly negativně ovlivnit Služby a jejich poskytování.

(1 l) Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu písemně oznámit Příjemci jakékoliv

významné změny na své straně týkající se této Smlouvy a plnění jeho povinností, včetně

změn vnitřních procesů a vnitřních předpisů relevantních pro poskytování Služeb, či

jakékoli jiné relevantní materiální změny identiñkované Poskytovatelem.

(12) Poskytovatel se zavazuje zavést a udržovat opatření na ochranu informací a dokumentů

poskytnutých v souvislosti s touto Smlouvou a zajistit příslušnou mlčenlivost a adekvátní

ochranu těchto informací a dokumentů v souladu s touto Smlouvou a Platným právem.

(13) Poskytovatel se zavazuje zavést a udržovat efektivní systém ochrany osobních údajů a

nakládat s příslušnými informacemi v souladu se Smlouvou o zpracování osobních

údajů, Platným právem a Vnitřními předpisy Příjemce.

(14) Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci příslušné údaje a jakékoli další informace

a dokumenty týkající se poskytovaných Služeb na vyžádání Příjemce v souladu s

Platným právem.

(15) Poskytovatel se zavazuje umožnit nepřetržité sledování a kontrolu ze strany Příjemce v

souvislosti s poskytováním Služeb, zejména pokud jde o dodržování Platného práva a

Vnitřních předpisů Příjemce.

(16) Poskytovatel se zavazuje oprávněným třetím osobám (Ministerstvo, auditor, jiný

oprávněný orgán veřejné správy nebo Evropské unie apod.) poskytnout nezbytnou

spolupráci, součinnost a informace týkající se kontroly, dozoru či dohledu. Poskytovatel,

pokud to neodporuj e Platnému právu, informuje kontaktní osoby uvedené V článku IX

odst. 2 a 3 této Smlouvy o (i) takovém požadavku třetí osoby bez zbytečného odkladu po

jeho přijetí a (ii) informacích, jež mají být předány třetí osobě, s dostatečným časovým

předstihem před jejich poskytnutím třetí osobě. Tím nejsou dotčeny povinnosti

Poskytovatelé dle zvláštních právních předpisůľ

(17) Poskytovatel se zavazuje podat podnět orgánům činným vtrestním řízení vpřípadě

podezření na trestný čin úvěrového či dotačního podvodu.

Článek v1

Povinnosti Příjemce

(1) Příjemce je povinen zajistit, že využíváním Služeb nebudou podstatně změněny

skutečnosti, které byly sděleny Ministerstvu v souvislosti s příslušnou Dohodou

ofinancování, zejména že nebude provedena neadekvátní změna ve věcných,

organizačních nebo jiných předpokladech pro výkon činnosti Příjemce.

1
Např. zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, V platném znění.

Stránka 10 z 23



Smlouva 0 spolupráci a poskytování služeb

(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(1)

(2)

(3)

Příjemce se zavazuje spolupracovat sPoskytovatelem a poskytnout mu veškerou

součinnost při plnění jeho povinností dle této Smlouvy zejména při poskytování Služeb.

Příjemce se zavazuje zajistit dodržování právních povinností týkajících se jeho činnosti,

zejména povinností dle této Smlouvy včetně všech jejích příloh, dodatků nebo

jakýchkoliv navazujících dohod a příslušných Dohod o financování asouvisejících

povinností dle Platného práva.

Příjemce se zavazuje před zahájením využívání jednotlivých Služeb vydat vnitřní předpis

(směrnici) relevantní pro poskytování příslušné Služby, jehož součástí bude pohotovostní

plán (článek XI této Smlouvy), oznámit návrh tohoto vnitřního předpisu písemně

Poskytovateli.

Při změně nebo vydání nového Vnitřního předpisu Příjemce či jiné relevantní materiální

změně identifikované Příjemcem se uplatní odstavec 4 tohoto článku Smlouvy obdobně.

Článek vu

Úplata a podmínky

Úplata za poskytování Služeb a platební podmínky, včetně podmínek úhrady nákladů,

daní a dalších plateb je stanovena za kalendářní rok samostatnou dohodou Smluvních

stran.

Výše této úplaty bude aktualizována vždy na následující kalendářní rok nejdéle do 30.1 l.

běžného roku postupem podle článku VIII, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

Článek VIII

Koordinace činností dle Smlouvy

Koordinátor

Smluvní strany jmenují svého zástupce („Koordinátor“), který bude jednat jako jejich

primární kontaktní osoba dle této Smlouvy. Koordinátoři a jejich zástupci budou

oznámení Smluvními stranami postupem podle článku IX. První Koordinátoři a jejich

zástupci budou oznámení Smluvními stranami k datu podpisu této Smlouvy.

Každá Smluvní strana může kdykoli nahradit svého Koordinátora (nebo jeho zástupce)

oznámením druhé Smluvní straně, v němž uvede jméno jednotlivce, který nahradí

takového Koordinátora (nebo jeho zástupce), přičemž osvědčí, že je tento nový

Koordinátor (nebo jeho zástupce) oprávněn jednat za takovou Smluvní stranu ve všech

záležitostech týkajících se této Smlouvy.

Pro vyloučení pochybností se Smluvní strany dohodly, že Koordinátor každé Smluvní

strany (i jeho zástupce) jedná jménem příslušné Smluvní strany, avšak nestranně.

Vpřípadě rozporu mezi právním jednáním Koordinátora a právním jednáním jeho

zástupce je rozhodné jednání Koordinátora.

Stránka ll z 23



Smlouva 0 spolupráci a poskytování služeb

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

Koordinační V &#39;bor

Smluvní strany zřizují Koordinační výbor jako orgán pro operativní koordinaci činností

Smluvních stran dle této Smlouvy, projednání a formulaci návrhů řešení dalších otázek

týkajících se této Smlouvy nebo s ní souvisejících. Členem Koordinačního výboru je za

každou Smluvní stranu Koordinátor, který může být zastoupen příslušným zástupcem.

K jednání je možno přizvat i další osoby, které však nemají hlasovací právo. Rozhodnutí

jsou přijímána jednomyslně. Další podrobnosti jednání může upravit jednací řád

schválený Koordinačním výborem.

Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby se Koordinační výbor scházel nejméně jednou

za čtvrtletí, v odůvodněných případech se připouští jednání per rollam. Koordinační

výbor se schází zejména za účelem:

a) projednání a hodnocení jakýchkoliv otázek týkajících se poskytování Služeb;

b) projednání a hodnocení jakýchkoliv otázek týkajících se Spolupráce, zejména

plánování a vyhodnocení;

c) projednání úplaty za poskytování Služeb a platebních podmínek podle článku VII

této Smlouvy, a

d) projednání a hodnocení jakýchkoliv jiných otázek týkajících se této Smlouvy nebo

V souvislosti s ní.

Každá ze Smluvních stran může předchozím oznámením druhé Smluvní straně odvolat

svého Koordinátora za předpokladu, že jej k datu účinnosti odvolání nahradí jinou

vhodnou osobou.

V dostatečném předstihu před každým zasedáním Koordinačního výboru poskytne

Poskytovatel Příjemci informace, které jsou pro Příjemce potřebné k posouzení a

sledování výkonu Služeb a následnému projednání dosavadní Spolupráce, případně další

související informace a dokumentaci. Obdobně Příjemce poskytne Poskytovateli

informace o výkonu poskytovaných Služeb.

Za účelem projednání úplaty a platebních podmínek podle článku VII této Smlouvy na

následující kalendářní rok předloží Příjemce odůvodněný návrh k projednání

Koordinačnímu výboru nejpozději do 30.9. běžného roku.

Řešení sporů

Smluvní strany jsou povinny usilovat o to, aby veškeré mezi nimi vzniklé Spory byly

vyřešeny smírnou cestou, a to především formou projednání mezi Koordinátory.

Stránka 12 z 23



Smlouva 0 spolupráci a poskytování služeb

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

Článek 1x

Komunikace, reporting, archivace

Komunikace

Jakékoli oznámení nebo jiná komunikace V souvislosti s touto Smlouvou, včetně

(zejména) jakéhokoli oznámení o ukončení nebo zrušení této Smlouvy, musí být V

českém jazyce, písemně a doručena druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštou,

kurýrem pomocí uznávané kurýrní společnosti nebo faxem, přičemž kopie této

komunikace bude vždy odeslána příslušné Smluvní straně e-mailem.

Oznámení adresované Poskytovateli bude zasláno následující osobě na uvedenou adresu

(neoznámí-li Poskytovatel Příjemci jinou osobu či adresu):

K rukám: XXXX XXXXX XXXXX

Funkce: ředitel odboru financování

Adresa: J eruzalémská 964/4, 110 O0 Praha 1

E-mail: XXXXXXXXXXXXXX

Oznámení adresované Příjemci bude zasláno následující osobě na uvedenou adresu

(neoznámí-li Příjemce Poskytovateli jinou osobu či adresu):

K rukám: XXXX XXXXXX XXXXXX

Funkce: předseda představenstva

Adresa: Na Florenci 1496/5, 110 00 Praha 1

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Reporting

Poskytovatel předkládá Příj emci pravidelně do 15-tého dne následujícího kalendářního

měsíce informaci o rozsahu poskytnutých Služeb, podmínkách jejich poskytování

a případně další informace dohodnuté Smluvními stranami.

Rozsah poskytovaných informací je uveden V přílohách č. 1 až 3 této Smlouvy.

Archivace

Poskytovatel bude při ochraně dat a správě informačních systémů zabezpečujících

realizaci této Smlouvy a jednotlivých SLA při uchování dat a správě systémů postupovat

s odbornou péčí.

Poskytovatel zabezpečí vrámci svého informačního systému či vlistinné podobě

uchovávání informací o provádění této Smlouvy či jednotlivých SLA po dobu nejméně

Stránka 13 z 23



Smlouva 0 spolupráci a poskytování služeb

(8)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

deseti (10) let V rozsahu požadovaném Platným právem, to neplatí V případě osobních

údajů, kdy doba jejich uchování musí vyhovovat také Předpisům na ochranu osobních

údajů.

K uchovávání záznamů dle odstavce 7 tohoto článku Smlouvy bude Poskytovatel

využívat informační systémy pro účetnictví, spisovou službu a další činnosti Příjemce,
které jsou specifikovány V přílohách č. l až 3 této Smlouvy, za podmínek dohodnutých

Smluvními stranami. Poskytovatel zajistí řádné a obezřetné provozování těchto

informačních systémů včetně havarijních plánů (článek XI této Smlouvy). O zamýšlené

změně systému je Poskytovatel povinen informovat Příjemce s dostatečným předstihem.

Článek X

Kontrola, compliance, audit

Kontrola

Poskytování Služeb bude monitorováno Příjemcem, a nejméně jednou ročně

vyhodnocováno.

Referenčním základem pro vyhodnocování Služeb jsou příslušné Vnitřní předpisy

Příjemce a Servisní standardy.

Příjemce je oprávněn průběžně provádět pravidelné inspekce V prostorách Poskytovatelé

bez předchozího upozornění, pokud jde o dodržování Platného práva, této Smlouvy

apříslušných Vnitřních předpisů Příjemce. Kontroly provádí Příjemce nebo osoby

určené Příjemcem.

Compliance

Bez ohledu na jakékoli jiné ustanovení této Smlouvy může Poskytovatel přijmout

jakákoli opatření, která jsou dle jeho názoru nezbytná pro splnění jakýchkoli požadavků

Platného práva anebo předpokladů pro řádnou činnost Příjemce. Poskytovatel uvědomí

Příjemce o jakýchkoli podstatných změnách nebo vývoji, které ovlivňují nebo mohou

ovlivnit poskytování Služeb (článek III této Smlouvy).

Příjemce je povinen:

a) v souvislosti se Službami a touto Smlouvou dodržet a zajistit, aby s ním Propojené

osoby, popř. jeho smluvní partneři či jednotliví jeho zástupci splňovali všechny

požadavky Platného práva (a to včetně případů, kdy mají přístup k některému ze

systémů nebo prostor Poskytovatelé nebo kterékoli jiné s ním Propojené osoby); a

b) poskytnout Poskytovateli součinnost související se Službami (mimo jiné i

poskytnutím veškerých informací a zpráv) V takové míře, ve které je oprávněn ji po

Poskytovateli přiměřeně požadovat tak, aby mohl Poskytovatel vyhovět všem

požadavkům Platného práva vztahujícím se na Poskytovatelé.

Stránka l4 z 23



Smlouva 0 spolupráci a poskytování služeb

(6)

(7)

(1)

(2)

(3)

(4)

Audit

Příjemce zajistí provádění auditu činností dle této Smlouvy, který bude vsouladu

s přístupem založeném na posouzení rizik zahrnovat nezávislý přezkum poskytovaných

Služeb. Plán auditu a program auditu bude zahrnovat zejména ujednání upravující

poskytování Služeb Poskytovatelem týkající se kritických nebo důležitých funkcí

Příjemce.

Předmětem auditu bude ověření zejména:

a) že rámec poskytovaných Služeb, Včetně zásad pro poskytování Služeb

(outsourcing), je řádně a účinně nastaven a prováděn a je V souladu s Platným

právem, strategií V oblasti rizik a rozhodnutími představenstva Příjemce;

b) přiměřenost, kvalitu a účinnost posouzení kritické významnosti nebo důležitosti

poskytovaných Služeb;

c) přiměřenost, kvalitu a účinnost hodnocení rizik u ujednání upravujících

poskytované Služby a to, že jsou rizika i nadále v souladu se strategií Příjemce v

oblasti rizik;

d) adekvátní zapojení orgánů Příjemce; a

e) adekvátní monitorování a řízení (koordinaci) poskytovaných Služeb.

Článek XI

Bezpečnost, incidenty a pohotovostní plány

Bezpečnost

Poskytovatel může poskytnout Příjemci přístup do systémů Poskytovatelé a do systémů

třetích stran Poskytovatelem využívaných pro poskytování Služeb dle této Smlouvy

bezpečnou metodou vybranou Poskytovatelem.

Příjemce použije a bude mít přístup do systémů Poskytovatelé a systémů jím

využívaných pouze za účelem přijetí a kontroly Služeb, a to pouze v rozsahu nezbytném

pro jejich přijetí a kontrolu.

Příjemce nepovolí užívat nebo neudělí přístup k systémům Poskytovatelé a systémů jím

využívaných svým agentům nebo subdodavatélům, s výjimkou případů, kdy jim dal

Poskytovatel předchozí výslovný a písemný souhlas k takovému použití nebo přístupu.

Příjemce je současně povinen zabránit néoprávněnému zničéní, změně nebo ztrátě

informací obsažených V těchto systémech.

Příjemce nesmí a zajistí, aby jeho zaměstnanci, agenti a subdodavatelé nebyli oprávnění

a nemohli:

Stránka l5 z 23



Smlouva 0 spolupráci a poskytování služeb

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

a) používat systémy Poskytovatele (nebo jím využívané) k vývoji softwaru,

zpracování dat nebo provádění jakýchkoli prací nebo služeb za jiným účelem, než

za účelem přijetí a kontroly Služeb,

b) nepříznivě ovlivnit nebo se pokusit přerušit, obejít jakýkoli bezpečnostní systém

nebo opatření Poskytovatele, a

c) získat nebo se pokusit získat přístup k jakémukoli hardwaru, programu nebo datům

uložených v systémech Poskytovatele (nebo jím využívaných), s výjimkou rozsahu

přiměřeně nezbytného k přijetí a kontrole Služeb nebo v takovém rozsahu, v

jakém již Poskytovatel Příjemci udělil k získání takového přístupu svůj předchozí

výslovný a písemný souhlas.

Všechna identifikační čísla a hesla uživatelů pro systémy Poskytovatele (nebo jím

využívané) poskytnuta Příjemci a veškeré informace získané z používání systémů

Poskytovatele (nebo jím využívaných) se považují za důvěrný materiál Poskytovatele.

Incidenty

Smluvní strany podniknou veškeré kroky a opatření, aby bylo předcházeno operačním

nebo bezpečnostním incidentům, které spočívají v jednorázové události nebo řadě

souvisejících událostí neplánovaných Smluvními stranami, které mají nebo

pravděpodobně budou mít nepříznivý dopad na integritu, dostupnost, důvěrnost,

autenticitu a/nebo kontinuitu poskytovaných Služeb (dále jen „Bezpečnostní

incidenty“).

Smluvní strany posoudí bezpečnostní rizika a stanoví, zda a do jaké míry jsou nezbytné

změny stávajících bezpečnostních opatření, používaných technologií a postupů při

poskytování Služeb. Zejména zohlední čas potřebný k provedení změn a čas na přijetí

příslušných prozatímních bezpečnostních opatření, aby byly minimalizovány

Bezpečnostní incidenty, podvody a případné rušivé vlivy při poskytování Služeb.

Smluvní strany stanoví příslušná kritéria a prahové hodnoty ke klasifikaci události jako

Bezpečnostního incidentu a také indikátory včasného varování, které by Smluvním

stranám měly sloužit jako upozornění umožňující včas odhalit Bezpečnostní incident.

Smluvní strany stanoví příslušné postupy a organizační struktury, aby zajistily důsledné

a integrované sledování a řešení Bezpečnostních incidentů a navazující opatření.

(10) Smluvní strany stanoví postup pro hlášení takových Bezpečnostních incidentů

příslušným osobám.

(l 1) Smluvní strany budou analyzovat identifikované nebo vyskytlé Bezpečnostní incidenty,

zváží základní poznatky z těchto analýz a odpovídajícím způsobem aktualizují

bezpečnostní opatření.

Pohotovostní plán

Stránka 16 z 23



Smlouva 0 spolupráci a poskytování služeb

(12) Pohotovostní plán určí jednoznačně postup pro případ, že Poskytovatel nebude schopen

nebo ochoten řádně poskytovat Služby dle této Smlouvy nebo pro případ, že dojde

k jinému nežádoucímu vývoji při využívání Služeb.

(13) Obsah a míra podrobností pohotovostního plánu zohledňují význam a prioritu obnovy

a kontinuity poskytovaných Služeb z hlediska celkových priorit Příjemce při zajišťování

obnovy a kontinuity svých činností v případě mimořádné události.

(14) Pohotovostní plán zahrnuje způsob odezvy Příjemce na jednostranné ukončení

poskytování Služeb Poskytovatelem a případ, kdy je jeho ukončení požadavkem dohledu

České národní banky v rámci opatření uložených Českou národní bankou k nápravě

nedostatků zjištěných při výkonu dohledu nad dodržováním povinností stanovených

Platným právem Příj emcem.

(15) Příjemce je povinen připravovat, prověřovat, vyhodnocovat a případně aktualizovat

pohotovostní plány pravidelně a zejména v návaznosti na významné změny v provozních

a jiných podmínkách relevantních využívání Služeb.

(16) V souvislosti s vyhotovením pohotovostních plánů je Příjemce současně povinen zajistit,

(1)

(2)

že:

a) jsou stanoveny vnitřní postupy pro přípravu, schvalování, testování a aktualizace

pohotovostních plánů,

b) prověřování pohotovostních plánů jejich testováním je prováděno pravidelně a po

jejich významných úpravách, nebo pokud potřeba opětovného testování vyplývající

z výsledků testů,

c) výsledky testů pohotovostních plánů jsou dokumentovány,

d) je prováděna kontrola dodržování postupů pro pohotovostní plánování a kontrola

testování těchto plánů a

e) jsou přijímána nápravná opatření k odstranění zjištěných nedostatků v oblasti

pohotovostního plánování a odstranění je sledováno a vyhodnocováno.

Článek XII

Mlčenlivost, osobní údaje a duševní vlastnictví

Mlčenlivost

Veškeré informace týkající se poskytování Služeb dle této Smlouvy jsou považovány za

důvěrné.

Nevyžaduje-li to Platné právo nebo nepožaduje-lí to třetí osoba (Ministerstvo, Česká

národní banka, jiný oprávněný orgán veřejné správy apod.) oprávněná na základě zákona

požadovat zveřejnění, či znemožňovalo-li by jí takové zveřejnění řádně plnit své

povinnosti dle této Smlouvy nebo Platného práva, nesmí žádná ze Smluvních stran před

Stránka 17 z 23



Smlouva 0 spolupráci a poskytování služeb

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

ani po ukončení této Smlouvy sdělit jakékoli jiné osobě jakékoli důvěrné informace dle

odstavce l tohoto článku Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují, že néposkytnou žádné třetí straně jakákoliv data druhé

Smluvní strany, která V souladu s touto Smlouvou vlastní nebo která jsou uložena v j ejích

systémech, ledaže bude Smluvní strana povinna taková data poskytnout či uveřejnit dle

platného práva. Tím není dotčeno ustanovení článku V odst. 12 a 13 této Smlouvy.

Osobní údaje

Každá Smluvní strana bude v souvislosti s touto Smlouvou dodržovat Předpisy na

ochranu osobních údajů.

Duševní vlastnictví

Otázky týkající se vlastnictví předmětů duševního vlastnictví vzniklých v souvislosti

s plněním této Smlouvy a poskytování licencí a podlicencí k těmto předmětům

duševního vlastnictví bude podrobně upraveno vždy v konkrétní Smlouvě o službě.

Článek XIII

Odpovědnost

Odpovědnost Smluvních stran

Smluvní strany berou na vědomí, že s přihlédnutím kúčelu této Smlouvy odpovídá

Příjemce za činnosti, které takto vykonává prostřednictvím Poskytovatelé, zejména

povinností:

a) postupovat při výkonu své činnosti způsobem néohrožujícím řádné, čéstné

a profesionální plnění povinností a naplňování účelu Dohod o financování a

b) při zpracování osobních údajů Poskytovatelem jako zpracovatelem osobních údajů

a při zabezpečení dalších informací podléhajících ochraně.

Příjemce odpovídá za dodržování povinností stanovených Platným právem a požadavků

na výkon činnosti při využívání Služeb, i když jiná skutečnost, zejména smlouva

s Financovanou osobou, tato Smlouva, nebo Platné právo stanoví jinak.

Příjemce odpovídá za škody způsobené Financované osobě i při využívání Služeb

Poskytovatelé a je povinen učinit veškerá vhodná opatření k předcházení nedostatků

nebo škod při využívání Služeb Poskytovatelé v důsledku porušení jeho povinností,

zejména aby nedošlo k néoprávněnému zveřejnění nebo užití jakýchkoli informací

týkajících se Financované osoby a podléhajících ochraně, které jsou dostupné

Poskytovateli.

Stránka 18 z 23



Smlouva 0 spolupráci a poskytování služeb

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

Příjemce nese Veškerá rizika spojená s ukončením poskytování Služby dle článku Ill

odst. 6 této Smlouvy.

Příjemce odpovídá za porušení svých povinností stanovených V této Smlouvě zejména
dle článku VI této Smlouvy.

Odpovědnost Poskytovatele vrámci této Smlouvy nebo V souvislosti s ní je

vmaximálním rozsahu povoleném Platným právem omezena na skutečnou škodu

způsobenou Příjemci (tj. škoda, náklady, či výdaje přímo související sposkytnutím

Služeb Poskytovatelem). Poskytovatel nenese odpovědnost za ušlý zisk, škodu

nesouvisející s poskytnutím Služeb, ztrátu možnosti uzavřít smlouvu, ztrátu dobrého

jména, ztrátu pohledávky, ztrátu účetní hodnoty nebo ztrátu příležitosti. Poskytovatel je

plně odpovědný za škody, které způsobil Příjemci úmyslně nebo z hrubé nedbalosti.

Poskytovatel odpovídá za porušení svých povinností vyplývajících z Platného práva či

této Smlouvy zejména dle článku V této Smlouvy. Poskytovatel též odpovídá za

vyzrazení bankovního tajemství dle příslušných předpisů platného práva.

Poskytovatel není odpovědný za nedodržení Platného práva Příj emcem.

Poskytovatel odpovídá Příjemci za to, že po celou dobu trvání této Smlouvy splňuje

regulatorní kritéria uvedená V článku V odst. 2 až 4 této Smlouvy, zejména z hlediska

prokázání předpokladů Příjemce pro výkon činností v souladu s požadavky Obecného

nařízení.

Sankce

(10) Poruší-li Poskytovatel některou ze svých povinností vyplývajících z Platného práva či

této Smlouvy, a toto porušení neodstraní ani ve lhůtě poskytnuté mu za tímto účelem

písemně Příjemcem, je Příjemce oprávněn požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu
dle níže uvedených zásad. Případné smluvní pokuty nemají vliv na povinnost

Poskytovatele uhradit vzniklou škodu.

Stránka 19 z 23



Smlouva 0 spolupráci a poskytování služeb

Porušení povinnosti Výše smluvní pokuty

Nepodání podnětu orgánům činným

V trestním řízení V případě podezření na

trestný čin úvěrového či dotačního podvodu

10 000 Kč za každý případ

Porušení jiné povinnosti dle této Smlouvy

(smluvní pokuta se hradí pouze jednou za

případy porušení shodné

které nastaly přede

všechny

povinnosti,

doručení výzvy dle tohoto odstavce)

dnem

250 000 Kč

(ll)Odstavcem 10 tohoto článku Smlouvy nejsou dotčeny sankce za porušení některé

povinnosti kteroukoliv Smluvní stranou uplatněné druhou Smluvní stranou dle Platného

práva, z této Smlouvy či ze Smlouvy o zpracování osobních údajů.

Článek XIV

Doba trvání a ukončení Smlouvy

(1)

(2)

(3)

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tuto Smlouvu je možné kdykoliv ukončit dohodou Smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly na tom, že kterákoli Smluvní strana je oprávněna vypovědět

tuto Smlouvu s 30-ti denní výpovědní dobou, a to z následujících důvodů:

a) změní-li se podstatně poměry, které byly rozhodující pro stanovení obsahu této

Smlouvy, a plnění této Smlouvy nelze na Smluvní straně z tohoto důvodu

spravedlivě požadovat;

b) jestliže se Smlouva dostala do rozporu s Platným právem, který nelze odstranit

postupem uvedeným v článku III této Smlouvy;

c) z důvodu ochrany veřejného zájmu nebo

d) jestliže vyšly najevo skutečnosti, které existovaly v době uzavírání Smlouvy a

nebyly Smluvní straně bez jejího zavinění známy, pokud tato Smluvní strana

prokáže, že by s jejich znalostí Smlouvu neuzavřela.

(4)

druhé Smluvní straně.

Výpovědní doba běží od prvního (l.) dne měsíce následujícího po doručení výpovědi

Článek xv

Protikorupční a compliance smluvní doložky

(1) Každá Smluvní strana prohlašuje, že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému

nebo pro jiného V souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytne,

nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného V souvislosti s podnikáním svým

Stránka 20 z 23



Smlouva 0 spolupráci a poskytování služeb

(2)

(3)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

nebo jiného, a dále že neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím

osobám, ani je nepřijme a nevyžaduje.

Každá Smluvní strana prohlašuje: (i) že se nepodílela a nepodílí na páchání trestné

činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., 0 trestní odpovědnosti právnických osob

a řízení proti nim, V platném znění, (ii) že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná

opatření nad činností svých zaměstnanců, (iii) že učinila nezbytná opatření k zamezení

nebo odvrácení případných následků spáchaného trestného činu, (iv) že provedla taková

opatření, která měla provést dle Platného práva, jakožto i svých vnitřních předpisů, (v) že

z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní lze

spravedlivě požadovat.

V případě, že bude zahájeno trestní stíhání Smluvní strany, zavazuje se tato Smluvní strana

o tomto bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu písemně informovat, pokud tím

nedojde k porušení jí Platným právem uložených povinností.

Článek XVI

Společná a závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění V registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Tuto Smlouvu mohou Smluvní strany měnit jen písemnými vzájemně dohodnutými

dodatky číslovanými vposloupné řadě a podepsanými Smluvními stranami na jedné

listině. Smluvní strany tímto prohlašuji, že e-mailová komunikace nebo jiná forma

elektronických zpráv se nepovažuje za písemnou změnu této Smlouvy.

V případě, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy je nebo se kdykoliv stane či ukáže

V jakémkoliv směru nezákonným, neplatným, neúčinným či nevykonatelným, nebude

tím dotčena zákonnost, platnost, účinnost či vykonatelnost zbývajících ustanovení této

Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že jakákoliv taková nezákonná, neplatná, neúčinná

či nevykonatelná ustanovení nahradí ustanoveními novými, která budou takovým

nezákonným, neplatným, neúčinným či nevymahatelným ustanovením, svým významem

co nejblíže.

Neuplatnění práva nebo opoždění se kterékoliv ze Smluvních stran s uplatňováním svého

práva dle této Smlouvy neznamená vzdání se takového práva a příslušná Smluvní strana

zůstává oprávněna takové právo uplatnit kdykoliv V budoucnu. Jakékoliv vzdání se

postihu za porušení nebo prodlení dle této Smlouvy se nepovažuje za vzdání se postihu

za jakékoliv její další následné porušení nebo prodlení dle této Smlouvy.

Žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit práva a povinnosti z této Smlouvy

na jinou osobu.

Nadpisy článků a odstavců jsou uvedeny pouze pro lepší orientaci Smluvních stran a na

výklad této Smlouvy nemají žádný Vliv.

Stránka 21 z 23



Smlouva 0 spolupráci a poskytování služeb

(7) Tato Smlouva, včetně všech práv a povinností z ní vyplývajících nebo s ní souvisejících,

se řídí právem České republiky.

(8) Tato Dohoda je vyhotovena pouze v jednom (1) elektronickém vyhotovení, podepsaném
uznávanými elektronickými podpisy všech zástupců obou Smluvních stran.

Článek XVII

Přílohy

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy č. l až č. 3

- Příloha č. 1 - Konkretizace poskytovaných Služeb a povinností Poskytovatele, včetně

Servisních standardů - Brownfield Fond

- Příloha č. 2 - Konkretizace poskytovaných Služeb a povinností Poskytovatele, včetně

Servisních standardů - IPO Fond

- Příloha č. 3 - Konkretizace poskytovaných Služeb a povinností Poskytovatele, včetně

Servisních standardů - provoz ČMZRB investiční, a.s.

[NÁSLED UJE PODPISO VÁNÍ STRANA

Stránka 22 z 23



Smlouva 0 spolupráci a poskytování služeb

[PODPISO VA&#39; STRANA]

V Praze dne:

Digitálně podepsánolng. Jiří
&#39; V &#39;Jirásek

DN:CN=ing. Jiří Jirásek, C=CZ,

I
O=&quot;Českomoravská záruční a

rozvojová banka, a.s.&quot;, G=Jiří,

SN=Jirásek,
SERIALNUMBER=ICA - 10478215

l I

J l S e k
Příčina:Schváli| jsem tento

dokument

Datumu:2020-05-06 16:02:58

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Ing. Jiří Jirásek

předseda představenstva

Digitálně podepsánolng. Pavel Fiala

DN:çN=lng. Pavel Fiala, C=CZ,
O=&quot;Ceskomoravská záruční a

rozvojová banka, a.s.&quot;, G=Pavel,

SN=Fia|a, SERIALNUMBER=ICA -

10537801

Příčina:Jsem autorem tohoto

dokumentu

Umístění:

Datumu:2020-05-O6 15:41:39

Foxit Reader Verze: 9.3.0

lng.

Pavel

Fiala

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Ing. Pavel Fiala

člen představenstva

V Praze dne:

Digitálně podepsánoondřej
Ptáček

v l DN:CN=0ndřej Ptáček, C=CZ,
O=&quot;ČMZRB investiční, a.s.&quot;,

n G=0ndřej, SN=Ptáček,
OID.2.5.4.97=NTRCZ-08465797,
SERIALNUMBER=ICA -

1 v 10524562

Příčinazschválil jsem tento

a C e dokument

Umístění:

Datumu:2020-05-04 15:29:35

Foxit Reader Verze: 9.3.0

ČMZRB investiční, a.s.

Ing. Ondřej Ptáček

předseda představenstva

Digitálně p0depsánoMartin Potůček

DN:CN=Martin Potůček, C=CZ, O=&quot;

CMZRB investiční, a.s.&quot;, G=Martin,

SN=Potůček,

OID.2.5.4.97=NTRCZ-08465797,
SERIALNUMBER=ICA - 10522320

Martin

Potůče
Datumu:2020-05-04 15:13:49

Foxit Reader Verze: 9.3.0

ČMZRB investiční, a.s.

Mgr. Martin Potůček

člen představenstva

Stránka 23 z 23


		2020-06-02T04:55:29+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




